关于推荐参加全国第三届大学生艺术展演
活动优秀艺术人才的通知

各学院团委，各校级学生组织：

为贯彻落实海南省教育厅《关于做好参加全国第三届大学生艺术展演活动艺术表演类节目选送工作的通知》（琼教体〔2011〕70号）文件以及学校相关会议精神，为展现当代大学生朝气蓬勃的精神风貌，遴选优秀艺术表演作品，充分展示我校艺术教育的成果，经学校研究决定，在全校范围内选拔一批文艺特长生代表学校参加比赛。请各学院团委做好宣传发动、组织推荐工作，现将有关事宜通知如下：
1、 推荐对象：
所有在校生，男女不限。

二、推荐要求

具有舞蹈、声乐、主持、器乐、戏剧表演、礼宾、魔术等艺术特长。

三、推荐名额

各学院推荐15至20名文艺特长生，其中舞蹈特长生不少于8名。

四、工作要求
1、高度重视，密切配合。鉴于本次推荐工作的紧迫性（展演活动将于10月31日截止），各单位要高度重视此次推荐参加全国大学生艺术展演活动优秀人才工作，要争取同级党委的最大支持，积极推荐优秀人才，为参赛选手和指导教师提供协助。
2、广泛宣传，积极动员。各单位要以多种形式进行广泛宣传，动员学生参与，争取达到每个学生至少参加一项艺术活动的目标，高标准、高质量的完成此次推荐工作。
3、请各学院认真做好报名推荐工作，填写《海南大学参加全国第三届大学生艺术展演活动人员推荐表》后，于9月14日前报海南大学艺术团（地点：3号教学楼二楼）。联系人：董楠楠  联系电话：66279028
附件：《海南大学参加全国第三届大学生艺术展演活动人员推荐表》
                           共青团海南大学委员会

                               海南大学艺术团

                               二〇一一年九月九日
海南大学参加全国第三届大学生艺术展演活动
优秀艺术人才推荐表
	推荐单位（盖章）

	类  别
	姓  名
	专业班级
	联系方式
	备  注

	舞蹈类

	声乐类

	主持类

	器乐类
（注明擅长何种乐器）

	礼宾类

	其他

（戏剧表演、魔术、戏曲等多种形式）

备注：具有其他艺术特长的同学可在备注栏里注明，此表复印有效，可加页。